

# Mammas Gelato ApS

Nygade 4, st  
1164 København K

Årsrapport  
21. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2019**

---

**John Emrus Zeneli**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mammas Gelato ApS  
Nygade 4, st  
1164 København K

CVR-nr: 39705575  
Regnskabsår: 21/06/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anden detailhandel med førevarer i specialforretninger.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Zeneli Holding ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -224.481 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 21. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.390.400</b>
Personaleomkostninger .....	1	-692.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.309
Andre driftsomkostninger .....		-909.960
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-221.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.947
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-224.481</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-224.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-224.481
<b>I alt .....</b>		<b>-224.481</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		191.966
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>191.966</b>
Deposita .....		485.371
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>485.371</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>677.337</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000
Andre tilgodehavender .....		479.005
Periodeafgrænsningsposter .....		1.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>555.628</b>
Likvide beholdninger .....		166.197
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>721.825</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.399.162</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-224.481
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-174.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.114.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		459.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.573.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.573.643</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.399.162</b>

# Egenkapitalopgørelse 21. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-224.481	0	-224.481
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-224.481	0	-174.481

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	683.389	-
Pensionsbidrag	0	-
Andre omkostninger til social sikring	9.276	-
	<u>692.665</u>	<u>-</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	201.275
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>201.275</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-9.309
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-9.309</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>191.966</b></u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3